计算机工程学院文件
院党文[2021]9 号

计算机工程学院关于公布

2021 上半年学生党员发展计划名单的通知

各学生党支部、各团支部：

根据《中国共产党发展党员工作细则》和学校相关文件要求，为

科学规划党员发展数量和结构，提高党员发展质量，按照党员发展工

作程序，经班级团支部推荐、学生党支部讨论，并报学院党委审定，

经公示无异议，确定以下 60 名同学为 2021 上半年学生党员发展计

划名单，通知如下：

陈照乾 樊梦雨 季家鑫 胡 毅 潘博源 张梁壹 范正源

王 毅 张竞丹 刘广腾 肖 雪 张 恒 王博文 邓曹洋

余佳欣 刘 艳 周 添 王雨澍 刘霁航 赵博雅 李 瑶

冯志章 胡鹏程 庞景风 李 欣 孙睿婷 罗 滔 赵欣月

杜 颖 孔申奥 李 静 尤文玲 张 琛 王顺祥 汪吉龙

宋林涛 黄麟睿 杨晓丽 胡家顺 余 果 郑松伟 潘靖承

岑 倩 唐 垚 丁燎原 乔博春 苏宇馨 饶文杰 张思敏

周子航 张 诗 程 贞 崔彬彬 李 滴 宗涛涛 李 爽

肖文聪 唐 超 邓光磊 杨萍朝

中共湖北文理学院计算机工程学院委员会

2021 年 5 月 20 日

计算机工程学院综合办公室 2021 年 5 月 20 日印发

共印 5 份

	计算机工程学院文件